UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v thực hiện Thông báo số 6485/TB-

BNN-VP ngày 14/9/2023 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                    - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

 Thực hiện Thông báo số 6485/TB-BNN-VP ngày 14/9/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc thông báo Kết luận của Thứ trưởng  Phùng Đức Tiến tại

cuộc họp Ban Chỉ đạo Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại Bộ Nông nghiệp và

PTNT vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:
Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các

cơ quan liên quan thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn
bản nêu trên; báo cáo, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh để

xem xét chỉ đạo, giải quyết.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

6837 19